Муниципальное автономное образовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар

средняя образовательная школа № 108

ПРОТОКОЛА № 2
собрания коллектива МАОУ МО г. Краснодар

средняя образовательная школа № 108

г. Краснодар                                                                                               «1»  ноября  2023 года

Присутствует на собрании - 32 человек

Председатель собрания: Мажирина Анна Александровна – директор школы.
Секретарь собрания: Яковлева Виктория Викторовна – учитель начальных классов.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
      1.  О плане работы профсоюзной организации на 2023-2024 год.

2. О выборе управляющего совета школы.

1. СЛУШАЛИ:  Председателя  профсоюза МАОУ СОШ № 108 Казорину Г.Ю. о плане работы
профсоюзной организации.

2. СЛУШАЛИ: Председателя профсоюза МАОУ СОШ № 108 Казорину Г.Ю., которая
предложила выбрать управляющий совет школы в составе 7 человек и проголосовать
списком:

Мажирина Анна Александровна директор школы
Емельянова Инна Владимировна замдиректора по учебной части
Казорина Галина Юрьевна учитель английского языка
Руденко Диана Вагифовна руководитель МО учителей английского языка
Королева Светлана Владимировна руководитель МО учителей русского языка
Аташкарян Анну Артуровну МО классных руководителей средней и старшей школы
Яковлеву Викторию Викторовну МО классных руководителей начальной
   ЗА – 20 человек
   ПРОТИВ – 7

     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -5
Принято большинством голосов
3. СЛУШАЛИ: Заместителя председателя профсоюза Гейко В. В, которая предложила в

Управляющий совет школы 5 человек от родительской общественности и учеников школы и
проголосовать списком:
Дорошенко Наталья Викторовна представитель родительской общественности
Стороженко Людмила Петровна представитель родительской общественности
Айвазян София Вачегановна представитель родительской общественности
Колотова Мария ученица 10 Б класса
Кравченко Валерия ученица 9 Б класса
ЗА - единогласно

Председатель собрания                                           Мажирина А.А.
Секретарь                                                                  Яковлева В.Е.
Председатель профсоюза                                         Казорина Г.Ю